
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:55

A  Schwerin S

I II III IV V VI Punkte

5 10 12 4 11 8

25

0
12

1
22

3
25

6 7 8
Auszeit

1:5

Ende
11:32

B  Greifswald R

I II III IV V VI Punkte

20 15 9 21 14 4

12

╳
10

3
11

5
12

6 8 9
Auszeit

11:16

S
A
T
Z

2

Start
11:35

B  Greifswald S

I II III IV V VI Punkte

15 4 21 14 9 20

20

3
11

6
12

7
15

8
16

9
20

10
Auszeit

Ende
11:59

A  Schwerin R

I II III IV V VI Punkte

8 5 10 13 4 11

2514

15:15

╳
11

3
12

4
14

6
17

9
21

10
25

Auszeit

14:14
21:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20m | 09.03.2025 | Finale LM | Schwerin
(Schweriner SC)

Männer

B  VC Greifswald vs. Schweriner SC A

Spiel 4 09.03.2025 10:55 Uhr

Sporthalle Berufliche Schule
Wirtschaft und Verwaltung

19059 Schwerin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Greifswald 8/14

2 Froehlich, Anton
4 Wegner, Tomke X

9 Keding, Anton X
13 Goldbach, Finn X
14 Wunsch, Samuel X
15 Chulaievskyi, Nazar X

20 Tammert, Florian X
21 Boberg, Rene X

B  Libero

13 Goldbach, Finn X

B  Offizielle

C

A  Schwerin 13/14

1 Braun, Noah

3 Knoblauch, Luca
4 Doberstein, Pete X
5 Fürste, Paul X
7 Hartwig, Connor

8 Heine, Lennart XE
10 Kramer, Tore X
11 Knoblauch, Felix X
12 Ahrends, Christopher X
13 Wiechmann, Simon X

14 Langner, Lukas X
17 Förster, Malte
18 Otter, Max X

A  Libero

17 Förster, Malte
18 Otter, Max X

A  Offizielle

T Braun, Christian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Greifswald Schwerin A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 12 1 37 25 1 0 1
0 0 0 20 2 24 25 1 1 2

3

1 0 0 32 61 50 2 1 3
Start: 10:55 Ende: 11:59 Dauer: 1:04

Sieger: Schweriner SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Netter, Noah 1 Mischka, Siegfred
2 Sanftleben, Lucas 2 Lucker, Lennox

Schr. Hartzer, Maximilian
Assist. Holtzstamm, Matthis

Dokument erstellt: 09.03.2025 12:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


