

Auswechsel spieler

Aufschlag-runden

3. 7. 4. 8.

## U20m | 09.03.2025 | Finale LM | Schwerin (Schweriner SC)

B VC Greifswald vs. Schweriner SC (A) 09.03.2025 10:55 Uhr Spiel 4

Sporthalle Berufliche Schule Wirtschaft und Verwaltung 19059 Schwerin

Männer

5		S		art :55	(A) Schwerin			s	Ende 11:32		(	R				
Aufschlagfolge		Á	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte
Startaufstellung		7	5	10	12	4	11	8		20	15	9	21	14	4	
chsel- ieler	Spielernr.	Ŀ							25							112
	Spielstand	Z														
									1							1
hlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 12	1 22	3 25	6	7	8	Auszeit	X 10	3 11	5 12	6	8	9	Auszeit
nden	3. 7.								1.5					İ		11.16

S	Start 11:35		B Greifswald				S		de :59		R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	15	4	21	14	9	20		8	5	10	13	4	11	
Ľ							20	14						25
Z								15:15						
2	3 11	6 12	7 15	8 16	9 (2)	10	Auszeit	X 11	3 12	4 14		9 21	10 (3)	Auszeit
									-					14:14 21:20

Г	T	Au	fschlagfolge	S	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	5	Star	taufstellung	_																					
		Auswechsel- spieler	Spielernr.																						
Aufst	A		Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
İ	

	15 Chulalevskyl, Nazar	∧    <u>-</u> -	Turio is residuent, i e mort
		<del>**</del> 1.	2 Ahrends, Christopher X
	20 Tammert, Florian	X -	
	21 Boberg, Rene	X 1	3 Wiechmann, Simon X
Ergebnisse	z i posei g, iterie	1	4 Langner, Lukas X
(B) Greifswald Schwerin (A)	<b></b>	1	7 Förster, Malte
	B Libero	1	8 Otter, Max X
A W G P Satz Dauer P G W A			\
1 0 0 12 1 37 <b>25</b> 1 0 1		(/	A) Libero
0 0 0 20 2 24 <b>25</b> 1 1 2	13 Goldbach, Finn	X 1	7 Förster, Malte
3		1	8 Otter, Max X
		<u> </u>	
1 0 0 32 61 50 2 1 3	(B) Offizielle	(4	A) Offizielle
Start: 10:55   Ende: 11:59   Dauer: 1:04	~	- 12	-1 1-
Sieger: Schweriner SC 2:0			Braun, Christian E

B Greifswald

2 Froehlich, Anton

9 Keding, Anton

13 Goldbach, Finn

14 Wunsch, Samuel

15 Chulaievskyi, Nazar

©Wegner, Tomke

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Netter, Noah		1	Mischka, Siegfred			
2	Sanftleben, Lucas		2	Lucker, Lennox			
			Schr.	Hartzer, Maximilian			
		Ī	Assist.	Holtzstamm, Matthis			

Dokument erstellt: 09.03.2025 12:04 Uhr https://www.sams-score.de

Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

(A) Schwerin

Knoblauch, Luca Doberstein, Pete

CHartwig, Connor

Fürste, Paul

8 Heine, Lennart

11 Knoblauch, Felix

10 Kramer, Tore

**8/14** 1 Braun, Noah

13/14